16-02-2024 20:06:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Essa via do bairro Segismundo Pereira  até hoje não conta com pavimentação asfáltica, o que causa muitos
transtornos aos moradores do local, que sofrem com barro no período chuvoso e poeira no tempo seco.

 solicitação para que seja feita a pavimentação asfáltica da Rua Cleanto Cairo Gomes no Bairro Segismundo
Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

RUA CLEONE CAIRO GOMES, SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-342, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 19723/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vico

CIDADANIA

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total